ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 марта   2024 г.
	пгт Жарковский
	№
	63/295-5

О составе конкурсной комиссии для определения результатов и подведения итогов первого муниципального  этапа  областного конкурса «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу

      В соответствии с пунктом  2.1 Положения об областном конкурсе
«Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу , утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 30.10.2023 года № 109/1291-7,  территориальная  избирательная комиссия Жарковского района постановляет:
                1. Утвердить состав конкурсной комиссии для определения результатов и подведения итогов  муниципального этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу  (прилагается).
              2. Направить настоящее постановление в  Отдел образования администрации Жарковского муниципального округа.

                3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Жарковского района
	Н.П.Иванова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	А.Н.Можарова

	Утвержден постановлением  территориальной избирательной комиссии Жарковского района

от 14.03.2024 г. № 63/295-5

СОСТАВ
конкурсной комиссии для определения результатов и подведения итогов  муниципального этапа областного конкурса  «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу  (далее – конкурсная комиссия)

	Иванова Нина Петровна
	-
	председатель  территориальной избирательной комиссии Жарковского района, председатель конкурсной комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Козлова

Надежда Григорьевна
	-
	заместитель главы администрации Жарковского муниципального округа , заместитель председателя конкурсной комиссии (по согласованию)

	Аксенова Елена Геннадьевна
	-
	и.о. директора МОУ ДО «Жарковский Дом детского творчества» (по согласованию);

	Гренкова Оксана Петровна
	-
	руководитель Отдела образования администрации Жарковского муниципального округа , секретарь комиссии (по согласованию);

	Беляева Елена Владимировна
	-
	заместитель руководителя Отдела образования  администрации Жарковского муниципального  округа (по согласованию).

Лист согласования

	ДОЛЖНОСТЬ
	Дата
	Подпись
	Фамилия,инициалы

	Заместитель главы администрации Жарковского района

	Козлова Н.Г.

	и.о. директора МОУ ДО «Жарковский Дом детского творчества»

	Аксенова Е.Г.

	руководитель отдела образования администрации

Жарковского  М.О.

	Гренкова О.П.

	заместитель руководителя Отдела образования  администрации Жарковского М.О.

	Беляева Е.В.